ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 098 - 03 DE NOVEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B025CFB368

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ

Rua Olívio França, S/N – Nova República – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025-CC-CPL.

REFERENTE À CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ – PI
CONTRATADA: VINICIUS MATHEUS BEZERRA DE SOUZA), inscrita no CNPJ sob o Nº
41.518.346/0001-63.
OBJETO: contratação de empresa especializada em engenharia para construção de uma rodoviária no
município de Cristalândia do Piauí (BR 135 KM 617) para atender as necessidades municipais.
DATA DA ASSINATURA: 03/11/2025.
VALOR GLOBAL: R$ 2.571.878,32 (dois milhões, quinhentos e setenta e um mil, oitocentos e setenta e
oito reais e trinta e dois centavos).
VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura do contrato administrativo ou até que a obra finalize.
RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de
2025/PRÓPRIOS/OUTROS, no elemento de despesa 44.90.51.000 – Serviços de obras e instalações.
Recursos oriundos de transferências especiais: 09032025-081412, 09032025-084161, 09032025-084597
SIGNATÁRIOS
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho.
Contratado: Vinicius Matheus Bezerra de Souza.

mailto:prefeituracristalandia@hotmail.com